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HP Cartuccia originale inchiostro nero 901

Marchio : HP

Codice prodotto: CC653AE

Nome del prodotto : Cartuccia originale inchiostro nero

HP 901

Cartuccia originale inchiostro nero HP 901

HP Cartuccia originale inchiostro nero 901:

Ideale per utenti privati e piccole imprese di mercati sviluppati ed emergenti che cercano una soluzione
di stampa economica, semplice ed affidabile che offra risultati di qualita elevata.

Cartucce a inchiostro originale nero HP 901 per stampe di qualita professionale con costo per pagina
ridotto. Testo in bianco e nero di qualita laser che resiste allo sbiadimento e risparmio grazie alla

cartuccia nera opzionale ad elevata capacita .

HP Cartuccia originale inchiostro nero 901. Tipo di cartuccia: Resa standard, Tipo di inchiostro nero:
Inchiostro a base di pigmento, Colori di stampa: Nero, Quantita per pacco: 1 pz, Resa in pagine
dell'inchiostro a colori: 200 pagine

Caratteristiche

Tipo di inchiostro nero
Tecnologia di stampa

Colore grafico della bolla BCP
Compatibilita *

Quantita per pacco *

Quantita di cartucce di inchiostro
nero

Resa in pagine dell'inchiostro a
colori *

Tipo *

Tipo di cartuccia

Tipo di inchiostro

Colori di stampa *
Compatibilita marca *
Distribuzione testina di stampa
Paese di origine

Quantita per scatola

A colori

Durata materiale di stampa
Percentuale di materiale riciclato
Segmento HP

Condizioni ambientali

Range di umidita di funzionamento

Intervallo di temperatura

Intervallo temperatura di
funzionamento

Umidita
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita
Altezza

Inchiostro a base di pigmento
Stampa inkjet

Nero

HP Officejet 4500, J4580, J4680
1pz

1

200 pagine

Originale

Resa standard
Inchiostro a base di pigmento
Nero

HP

1,42 cm (0.56")
Irlanda

1pz

X

1.5 anno/i

70%

Business, Aziendale

20 - 80%
-40-60 °C

15-32°C
20 - 80%

116 mm
36 mm
115 mm

Dati su imballaggio
Peso dell'imballo
Altre caratteristiche

Tipi di inchiostro compatibili
Macchia d'inchiostro

Caratteristiche tecniche

Bocchetta testina di stampa
Peso (imperiale)

Indicatore solo vendita al dettaglio
Dimensione

Codice UNSPSC

Volume di stampa cartuccia
Dettagli tecnici

Contenuto scatola

Dati logistici

Peso incluso imballo
Quantita master carton

Dimensioni case o imballaggio (W x

D x H)
Dimensioni pallet (L x P x A)
Quantita per pallett

Inchiostro originale HP.
I migliori componenti
per prestazioni d'eccellenza.

5049

Pigment-based
13.8 pl

Get quick and easy cartridge
loading - cartridge technology
verifies when you're using Original
HP. Finish a critical job when you're
low on ink - printing is completed
with remaining colour or black
cartridge. Print affordable laser-
quality black text and graphics,
using HP Officejet inks. Archived
laser-quality documents retain black
text and colour quality for decades
without fading*. Enhance the
quality of your documents using
papers with the ColorLok symbol.
336

0,0318 kg (0.0700 Ib)

X

11,6 cm (4.57")

44103105

4 ml

1 cartuccia

3,51 kg
60 pz

23,62 x 7,87 x 6,46 mm

1200 x 800 x 1128 mm
2880 pz
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Dimensioni e peso

Peso

Dati su imballaggio

Dimensioni imballo (L x P x A)

Peso incluso imballo
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

309

116,1 x 36,1 x 115,1 mm (4.57 x
1.42 x 4.53")

0,0544 kg (0.12 Ib)
116 mm

36 mm

115 mm

Dati logistici

Numero di cartoni per pallet
Numero di livelli per pallet
Numero di scatole per strato
Peso del pallet

Dimensioni del pallet (w x d x h)

Peso pallet
Dimensione pallet (EU)

Prodotti per cassa principale
(esterna) pil grande

Peso lordo della cassa principale
(esterna) pili grande

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

48 pz
6 pz

8 pz
193,449

1199,9 x 800,1 x 1128 mm (47.2 x
31.5x44.4")

193,4 kg (426.4 Ib)
1200 x 800 x 1128 mm

60 pz
3,519

84439990
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8835857637572 0883585763764

883585763764
0883585763832

883585763832
0778638474677

178638474677
0884962780442

0883585763863

883585763863
3610170030546

884962780442
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8835857637886 0883585763771

883585763771
0807027517913

807027517913
8849627804118

G
884962769669
0884962769669
VLA
889899377253
0889899377253
MR
883585763849

0883585763849
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0883585763856

0883585763818

0883585763825

883585763856

883585763818

883585763825

MU A
884962769690
0884962769690
T N
883585763795
0883585763795
MR
883585763801

0883585763801
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0884962780411

0193808175640

0193808175657

884962780411

193808175640

193808175657

0193808175664

0193808175671

0193808175688

193808175664

193808175671

193808175688
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0193808175695

0193808175626

0193808175596

0193808175602

0193808175619

0193808175701

193808175695

193808175626

193808175596

193808175602

193808175619

193808175701
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AR o
193808175633

0193808175633

883585763788

0883585763788

8592978288464 4053162283893

5054629021866 5052179841859

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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